
Uchwała Nr XXVI / 167 / 2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 2 grudnia 2004 roku 

 
 
w sprawie : 
przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów  
i Kanalizacji w Brzesku. 
Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz.1591, z późn. zm. ) Rada Miejska w 
Brzesku uchwala, co następuje:  

§ 1 
 
 
Przyjmuje się Statut Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów  
i Kanalizacji w Brzesku o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
 
Traci moc Uchwała Nr XXIX / 195 / 97 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia  
27 lutego 1997 roku w sprawie Przyjęcia Statutu Związku Komunalnego Do 
Spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku. 
Traci moc Uchwała Nr XV / 99 / 2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia  
29 grudnia 2003 roku w sprawie Przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego Do 
Spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


